

שינאת גברים: חלק בלתי נפרד מהתרבות הישראלית

התדמית של הגבר הישראלי היא תמיד שלילית: גבר שבוגד באשתו, כמעט ולא מכיר את ילדיו, נותן ליצריו לשלוט בו -- ככה חושבים על גברים בישראל. אפילו הרבנים תומכים בגישה זו; כמעט כל המסורת היהודית מדברת על חובותיו של הגבר בקיום מצוות כדי שיתגבר על יצריו, והגבר אינו שלם עד שימצא לעצמו בת זוג, שדרכה בלבד הוא יוכל להגיע למעשים טובים ע"י קיום המצווה "פרו ורבו", מצווה שחלה אך ורק על הגבר כחובה, לא כזכות. אין כמעט מקום שבו מין הגברי מצויין לטוב, בניגוד למין הנשי, שיש שפע של מקומות שבהם נכתבו שבחים על המין הנשי. למרות זאת, הפמיניסטיות הישראליות מתלוננות על "המעמד המושפל" של האשה ביהדות.

באיזה שהוא מקום, התדמית השלילית של הגבר הישראלי משמשת כתדמית אידיאלית כאשר הגבר מגיע ל"מקומו הטבעי", דהיינו, לשדה הקרב. הגבר הישראלי הוא גבר לוחם בטבעו, או ככה אומרים. כאשר נולד ילד, אומרים, "עוד חייל בישראל", אמירה שמתריסה בפני כל העולם, כי הטבע הפראי של הגבר הישראלי משמש רק למטרה אחת שהיא טובה לכולם: להרוג ולהירג.

מגיל מאוד צעיר רואים את היחס לילדים מהמין הגברי מבנות, כחפצים להתעללות ולניצול. ראו אתם את הסיפור מגבר שמספר על חברו מקרית ביאליק:

קוראים כותבים

ת.ד. 5777 קרית ביאליק

אפליה מינית

הנני כותב מכתב זה בשמו של חברי, תלמיד כיתה "יוד" ב-"אודט" קרית ביאליק, על האפלייה המינית המשפילה שהוא חווה. בתקופה האחרונה הירשו לעצמן תלמידות מביה"ס להשתמש באלימות פיזית כלפיו, ללא כל סיבה. מדובר באלימות שהגיעה לרמה חמורה וכללה בעיטות חזקות, אגרופים, רחיפה והטחה של חפצים קשים וכבדים בגופו. חברי חש פגוע מאוד והוא תמיד חוזר והרגיש בפני, שהוא אף-פעם לא משתמש באלימות נגד בנות. הבעיה החלה כאשר יום אחד, נערה שנוהגת להציק לו, שוב החלה לבעוט בו עם נעליה המחודדות, אך הפעם הוא חש שנמאס לו והוא דחף אותה כדי להגן על גופו. אותה נערה הכניסה עצמה להיסטריה, ניגשה לחדר האחות והתלוננה אצל המנהל נגד חברי, אשר

נתפס מיד כ-"אשם" והוטחו בו נזיפות קשות, מצד המורים וההורים על הפרת נורמה חברתית "קדושה". נאמר לו, שעליו לזכור שהוא בחור ואסור לו בשום אופן "להרים יד" על בנות, זאת על אף שמדובר במעשה של הגנה עצמית בלבד. מזעזע אותי לחשוב, שלבנים אסור אפילו להגן על גופם.

לפיכך, העיקרון בחברה שלנו, החושבת עצמה "מודרנית ושיוויונית", הוא פשוט מאוד: הגנה-עצמית נועדה לנשים בלבד, כי רק להן הזכות על גופן ועל ביטחונן הפיזי והנפשי. כך הסתיים הסיפור. חברי, נער נורמלי לחלוטין, הפך לאחר מקרה זה, לתלמיד שעבר עבירה חמורה מבחינה "חוקית" ו-"מוסרית". (לא ציינתי את שמו של חברי מסיבות ברורות).

יעקב קנדלר

רחוב המרטינזים 2/5

צור-שלום, קרית ביאליק

במידה ותגידו, "זוהי דוגמא קיצונית", עלי לומר: "האומנם?" בני הלוקה במגבלה קלה
סבל סבל אימים בישראל כי המורות הקרינו את סלידתם מבנים, עד כדי שהוא הביע
רצון לא להיות ילדי, כדי שמישהו בבית ספרו יאהב אותו! מה שהסיבה שנאלצנו
להביאו לחו"ל על מנת שיזכה לקצת אהבה?

לדף הבית